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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
'/ Prot. Roskovec, mé (/. OF. 2025
VENDIM

NR.Z , DATE 0 .0f 2025

PER
DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” Tk BASHKISE ROSKOVEC

NE& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore", i ndryshuar, pérkatésisht
nenit 9 pika 1.7, gérma a), nenit 54 pika m); t&€ Ligjit nr. 94/2022 "Pér titujt e nderit dhe titujt
vendoré t€ nderit né€ Republikén e Shqipérisé", nenit 8, nenit 9 pika 1, nenit 11 pika 2, nenit 13;
si dhe t&€ VKM-s€ nr. 861, daté 10.12.2014 "Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér
funksionimin e komisioneve késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendoré t& nderit
né Republikén e Shqipérisé"; Késhilli i Bashkisg,

1.

VENDOSI :

Miratimin p&r Dhénien e Titullit "Qytetar Nderi" t&€ Bashkis& Roskovec, si mé poshté:

Tofik Kasém Kodheli me motivacionin: “Pér veprimtariné e tij né Luftén
Nacionalglirimtare dhe drejtimin e kooperativés sé paré bujgésore né zoné; i njohur pér
pérkushtimin e palodhur ndaj komunitetit dhe rolin edukues né formimin e brezave té
rinj”.

. Naun Stefan Baba me motivacionin: “Pér kontributin si veteran i Brigadés sé 7

Sulmuese dhe angazhimin e ¢muar né zhvillimin ekonomik e shogéror té Roskovecit pas
Lufiés, i dekoruar me urdhra dhe medalje pér merita né puné”.

Marko Uani Prence me motivacionin: “Pér shérbimin e ndershém dhe pérkushtimin
shumévjecar si administrues né gjendjen civile; i njohur pér korrektesén, ndihmén ndaj
gytetaréve dhe integritetin né ushtrimin e detyrés”.

. Alush Sali Metohu me motivacionin: “Pér drejtimin e suksesshém né sektorin bujgésor

dhe industrial, si dhe pér angazhimin e tij té vazhdueshém si aktivist né mbrojtje té té
drejtave té emigrantéve shqiptaré né Greqi”

Shahin Halit Satéri me motivacionin: “Pér kontributin e tij té spikatur si punétor dhe
drejtues né sektorét bujqésor dhe ndértimor; me njé karrieré té gjaté si funksionar e

kryetar fshati né komunitetin e Luarit, i dalluar pér ndershméri, pérkushtim dhe shérbim
ndaj qytetaréve”.
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2. Ngarkohet Komisioni Késhillimor pér dhénien e titujve vendoré t& nderit pér kryerjen e
procedurave pérkatése dhe zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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